
 
 

 
Z P R Á V Y  č. 7/ 2014-2015 

 
1. Nominace KM na KP dospělých : 

KM PKSST přidělila místa určená pro mládež na KP dospělých v Nezvěsticích dne 31.1.2015: 
 

Muži :  Jméno  Oddíl 
1. Legát Petr Un. Plzeň 
2. Sochor Miroslav Un. Plzeň 
Ženy :    
1. Šebková Kristýna Un. Plzeň 

 
2. Zpráva KR : 

KR opětovně žádá aktivní rozhodčí s licencí A, B, C nebo K o účast (jako rozhodčí ke stolům) na KP mužů a žen v 
Nezvěsticích v sobotu dne 31. ledna 2015. Zájemci mají možnost se přihlásit na e-mailové adrese předsedy KR: 
vlcekjarda@email.cz  Rozhodčí obdrží náhradu dle Směrnice ČAST č. 4/2014 + jízdné a stravné dle Směrnice 
č.1/2013.  
Na přeboru je možná i účast rozhodčích s propadlou licencí C z roku 2013 a 2014, těmto rozhodčím KR 
přidělí novou licenci K. 
 

3. Nasazovací žebříčky mládeže: 
VV PKSST schválil od 1.1.2015 nasazovací žebříčky mládeže Plzeňského kraje, které budou platit pro nasazování 
v Plzeňském a Karlovarském kraji do konce sezóny 2014/15. Žebříčky byly již rozeslány. 
 

4. Změny v krajském adresáři:  
Změna tel. čísla na STK Petr Láriš 733 749 062. 
 

5. Termíny MČR mládeže jednotlivců pro rok 2015: 
  9.-10.5.2015  starší žactvo 
16.-17.5.2015  dorost 
23.-24.5.2015  mladší žactvo 
 

6. Nominační kritéria na M- ČR mládeže: 
A/ chlapci: 
24 hráčů podle nasazovacího žebříčku ČR po posledním BTM ČR + 32 hráčů (28 hráčů - každý KSST nominuje 2 
hráče + 4 hráči DK KM ČAST, případně další hráči podle Nasazovacího žebříčku ČR po posledním BTM ČR) 
 
B/ dívky: 
24 hráček podle nasazovacího žebříčku ČR po posledním BTM ČR + 16 hráček (14 hráček - každý KSST nominuje 
1 hráčku + 2 hráčky DK KM ČAST, případně další hráči podle Nasazovacího žebříčku ČR po posledním BTM ČR) 
 

7. 24.ročník Českého poháru družstev mužů a žen:. 
I. stupeň byl pořádán KSST v sezóně 2013/14 pro družstva hrající regionální a krajské soutěže. 
II. stupeň proběhl v 2. pololetí 2014 za účasti 55 družstev mužů a 11 družstev žen.  
 
Konečné pořadí 24. ročníku ČP: 
 
MUŽI 
1. DTJ Hradec Králové (Šereda Peter, Olejník Martin, Pištěj Lubomír, Palkovský David, Foff Lukáš) 
2. SF SKK El Niňo Praha EHW  (Reitšpies David, Kobes Kristián, Gavlas Antonín, Bai He) 
3. SK Kotlářka Praha (Kaucký Petr, Málek Tomáš, Němeček Jakub, Kučera Stanislav) 
4. Sokol PP Hradec Králové 2 (Koblížek Martin, Lebeda Michal, Buben Vlastimil, Pavlica Martin) 
 
 
 

PLZEŇSKÝ  KRAJSKÝ  SVAZ  STOLNÍHO  TENISU    



- 2 - 
 
5.- 8.  TTC Litoměřice 
 Sparta Praha 
 SKST Hodonín 
 TJ Nový Jičín 
 
ŽENY 
1. MSK Gumotex Břeclav (Ellö Vivien, Kučerová Aneta, Dodean Andreia) 
2. SKST Mart Hodonín (Pěnkavová Kateřina, Harabaszová Lenka, Ono Shiho, Ilčíková Anežka) 
3. SK Dobré (Pelcmanová Ivana, Rozínková Daniela, Rozínková Kateřina, Sazimová Tereza) 
4. SK Frýdlant n.O. (Adámková Karin, Blašková Dagmar, Rusnáková Markéta) 
 
5. MK Řeznovice 
6. SF SKK El Niňo Praha 
7.- 8.  Union Plzeň 
 SKST Dubňany 

 
8. Výsledky KT ml. žactva: 

Pořadatel Sokol Plzeň V., 3.ledna 2015, vrchní rozhodčí Smutná Daniela, účast : 19 žáků, 11 žákyň. 
Dvouhra :       
1. Květoň Ondřej S. Pocinovice  1. Žižkovská  Rebeka TJ Dobřany 
2. Grus Matěj Union Plzeň  2. Vyletová Helena Sokol Plzeň V. 

3.-4. Špalek Vít Jiskra Aš  3.-4. Kociánová Lucie Sl. M. Lázně 
 Pachner Jan Union Plzeň   Holubová Klaudie Sokol Plzeň V. 

5.-8. Kuncl Denis Sokol Plzeň V.  5.-6. Furchová Zuzana TJ Lomnice 
 Květoň Tomáš S. Pocinovice   Stenglová Kristýna DIOSS Nýřany 
 Důra Matouš Sokol Plzeň V.      
 Havlíček Matěj S. Nezvěstice      

 
9. Výsledky KT dorostu: 

Pořadatel SKUŘ Plzeň V, 18.října 2014, vrchní rozhodčí Petr Pinta, účast : 20 dorostenců, 6 dorostenek. 
Dvouhra : 
1. Kuchař Jan H. Týn  1. Janoušová Pavla Sokol Plzeň V. 
2. Legát Petr Union Plzeň  2. Janoušová Petra Sokol Plzeň V. 

3.-4. Vladyka Jakub Sokol Plzeň V.  3.-4. Šebková Kristýna Union Plzeň 
 Sochor Miroslav Union Plzeň   Smolařová Jana TJ Klatovy 

5.-8. Korecký Filip Union Plzeň  5.-6. Petrmichlová Zuzana Union Plzeň 
 Končal Adam TJ Klatovy   Vachovcová Simona Trnová 
 Hnojský Jakub TJ Klatovy      
 Bistřický Marek Union Plzeň      

 
 

Plzeňský krajský svaz stolního tenisu přeje všem hráčkám a hráčům, činovníkům v oddílech, 
v regionech i všem příznivcům stolního tenisu v roce 2015 mnoho zdraví, spokojenosti a úspěchů 

jak v práci, tak v osobním životě. 
 
 
V Plzni dne 7.1.2015 
 
Ing. Miroslav  Panský    Milan  Kůs           Eugen Scheinherr 
        předseda       sekretář                  předseda STK 


